IS
L
2
8
1
2
7
, IS

「関連ドキュメント」を追加。
5 ページ：
「注文情報」のテープ＆リールに関する Note を「テープ＆リールは製品型番の末尾に「-T」を付加し
てください。」から新基準の「テープ＆リールは製品型番の末尾に「-T*」を付加してください。」に更
新。「*」はすべてのテープ＆リール・オプションに適用されます。
6 ページ：
仕様表の Min/Max 列の過熱に関する Note を「MIN パラメータと MAX パラメータは特記のない限り
+25 ℃で全数試験を行っています。温度リミットは特性評価によって得ており、製造時試験は行って
いません。」から新基準の「データシートのリミット値に対する整合性は、製造時テスト、特性評価、
設計のいずれか 1 つまたは複数によって保証されています。」に更新。
2010/10/12 FN6854.1 2 ページ、表 3 の ISL8033 の FSW を 1Hz から 1MHz に訂正。
2010/9/29 FN6854.0 初版
17 FN6854.2
2011 年 3 月 24 日
インターシルの会社概要については www.intersil.com をご覧ください。
ISL8033、ISL8033A
18 FN6854.2
2011 年 3 月 24 日
パッケージ寸法図
L24.4x4D
24 LEAD QUAD FLAT NO-LEAD PLASTIC PACKAGE
Rev 2, 10/06
0 . 90 ± 0 . 1
5C 0 . 2 REF
推奨ランドパターンの例
0 . 05 MAX.( 24X  0 . 6 )
"X" の詳細
( 24X  0 . 25 )
0 . 00 MIN.
( 20X  0 . 5 )
(      2 . 50 )
側面図
( 3 . 8 TYP )
BASE PLANE
4
上面図
底面図
712
24X  0 . 4 ± 0 . 1
13
4.
00
PIN 1
18INDEX AREA
2419
4.00
2.5
0.5020X
4X
SEE DETAIL "X"
- 0 . 05
+ 0 . 0724X  0 . 23
2 . 50 ± 0 . 15
PIN #1 CORNER
(C 0 . 25)
1
SEATING PLANE
0.08 C
0.10 C
C
0.10 M C A B
A
B